[image: image1.png]

Восьмая сессия
Собрания депутатов

Широкундышского сельского поселения
Килемарский муниципальный район Республики Марий Эл
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов

Широкундышского сельского поселения
от 05 июня 2020 года №  47
Об исполнении обязанностей
главы Широкундышской сельской администрации
В связи со сложением полномочий главы Широкундышской сельской администрации, в соответствии с Уставом Широкундышского сельского поселения Килемарского муниципального района республики Марий Эл Собрание депутатов Широкундышского сельского поселения решило:
1. Назначить с 08 июня 2020 года исполняющей обязанности главы Широкундышской сельской администрации – Норкину Светлану Александровну, на период до назначения главы Широкундышской сельской администрации по результатам конкурса.
2. Установить Норкиной Светлане Александровне на период исполнения должностных обязанностей главы Широкундышской сельской администрации:

- должностной оклад согласно штатному расписанию 492 рубля;

- надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 160 процентов должностного оклада с учетом ежемесячной доплаты за классный чин 4096 рублей;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 3101 рублей 20 копеек.
3. Главе Широкундышской сельской администрации заключить срочный трудовой договор с Норкиной Светланой Александровной, назначенной исполняющей обязанности главы Широкундышской сельской администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Широкундышского cельского поселения

     Н.Н.Лашманова
_1630398047.unknown